
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 

 

П Р И К А З 

г. Моршанск 

29.10.2021                                                                                              № 373 

О проведении апробации итогового 

сочинения (изложения) 

 

 

На основании приказа комитета по образованию и молодежной 

политике администрации города   от 18.08.2021 «Об утверждении  плана  

мероприятий по подготовке  и  проведению государственного итогового 

сочинения  в 2021-2022 учебном  году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести апробацию итогового сочинения для обучающихся 11-х 

классов муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций 

города 18 ноября 2021 года в 10.00 ч. 

2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразо-

вательных учреждений МБОУ СОШ № 1 (с углубленным изучением 

отдельных предметов) (Губанова), МБОУ СОШ № 2 имени Героя Советского 

Союза Н.И.Бореева  (Парамонова), МБОУ СОШ № 3 (Бородин),  МБОУ 

«Гимназия» (Озерова) обеспечить проведение апробации итогового 

сочинения в соответствии с нормативными документами, а также 

методическими документами, рекомендуемыми к использованию при 

организации и проведении итогового сочинения (изложения)  в 2021/2022 

учебном году. 

3.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на  

заместителя председателя комитета по образованию и молодежной политике  

администрации города  О.А.Гусеву.                                      

 

 

Председатель  комитета  

по образованию и молодежной политике                В.А.Комарова 

 

 

 

О.А.Гусева 

4-87-54 


